

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Nietypowe zlecenie dla laboratorium

Badania tej niezwyklej próbki przeprowadzane na zlecenie Centralnego Muzeum Morskiego mają na celu stwierdzenie, czy zawartość butelki stanowi wino. Obok analiz zwyczajowo przeprowadzanych dla wina, laboratorium wykona szereg badań składu pierwiastków zawartych w płynie. Te dodatkowe analizy pozwolą rzucić więcej światła na unikalne znalezisko.

Butelka została otwarta w dniu 11.08.2009 w obecności Iwony Pomian z Centralnego Muzeum Morskiego. Płyn o jasno brązowej barwie posiada nieprzyjemny zapach przypominający zepsute wino. Pełne wyniki badań J.S.Hamilton Ltd przekaże do końca sierpnia br. Centralnemu Muzeum Morskiemu.

[J.S. Hamilton Poland](#)

<http://laboratoria.net/home/10206.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#)

[Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy